
Dad Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2015. (IX.30.) önkormányzati rendelete  

a közösségi együttélés alapvető szabályairól, és ezek elmulasztásának 

jogkövetkezményeiről szóló 9/2015.(V.29.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

 

Dad Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés d) pontjában kapott felhatalmazás alapján, 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 8. § (2) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ Dad Község Önkormányzata Képviselő-testületének a közösségi együttélés alapvető szabályairól, 

és ezek elmulasztásának jogkövetkezményeiről szóló 9/2015.(V.29.) önkormányzati rendelet 

(továbbiakban Rendelet) 7. § (2) bekezdésének helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„7.§   (2) Amennyiben az (1) bekezdésben meghatározott kötelezésben foglalt határidő 

eredménytelenül telt el, természetes személyek esetén 10.000 Ft-tól 200.000 Ft-ig, jogi személyek és 

jogi személyiséggel nem rendelkező szervezetek esetén 50.000 Ft-tól 2.000.000 Ft-ig terjedő 

közigazgatási bírság szabható ki, a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartás 

elkövetőjével szemben.” 

 

2. §  Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő 2. napon hatályát 

veszti. 

 

 

 

 

 Szücs Attiláné Mánomicsné Takács Erzsébet 

 polgármester aljegyző 

 

 

 


